
Verksamhetsberättelse Växjö RC 2022 

Ordförande  Douglas Johansson Har två år kvar 

Vice Ordförande Johan Belin  Har ett år kvar 

Kassör  Jesper Bergman Har ett år kvar 

Sekreterare  Jan Åhman  Har två år kvar 

Ledamot  Mattias Andersson Har ett år kvar 

Ledamot  Anders Odenö  Har två år kvar 

Ledamot  Anders Lindqvist Har två år kvar 

Ledamot  Mattias Lydèn  Har ett år kvar 

 

Föreningen har haft ett intensivt år med mycket arrangemang av olika slag. Klubbens största 

evenemang i Tipshallen avbokades även detta år på grund av covid. Styrelsen har haft både fysiska 

möten i Marinstugan och digitala möten. 

Inneflyg-säsongen har funnits i Olympen där vi har fått en egen tagg till dörren. Det har tyvärr varit 

glest med flygare vissa söndagar. Vi la Lucia flyget i Tipshallen där det kom lite fler flygare. Även sista 

gången för säsongen var vi i Tipshallen. 

I Maj månad åkte Jan Och Douglas till Linköping med ett fullt lastat hästsläp och visade upp våran 

förening på deras båtträff i Stångån. Där fanns ca 70 personer från flera olika föreningar som visade 

upp sig. Detta evenemang arrangeras i park så det kom många besökare från orten. 

Gräsklippningen har skötts av Jiri i huvudsak där det inte går att skötas bättre, vi lyfter på hatten för 

detta. 

Under sommaren så hade vi ett Swap-Meeting på Smålanda som blev väldigt välbesökt och många 

plan fick ny ägare. I Juli har vi som tradition att arrangera Oldtimer-Meeting, som blåste bort som 

vanligt tyvärr. Under sommaren fanns det många vindstilla dagar att kunna flyga på men inte alltid på 

tisdagskvällarna givetvis. Johnny och Jiri är ju de flitigaste besökarna även detta år där de även eldade 

i boden under höst och vinter. De flög både med pontoner och skidor tillsammans, även några 

enstaka fler klubbmedlemar. 

Båtsektionen arrangerade 1:a Maj körning i Trummen med stor uppslutning, med flera segelbåtar och 

några motorbåtar. Till dammen i Vislanda kom det även en del folk utifrån, så detta är ju extra roligt. 

Det blåste en del så det var inte så många som flög, men det kördes desto mer med olika sorters 

båtar.  

Vi var även bjudna till Ingmar i blötan och Tingsryd klubben. Dit kom det många flygare och skeppare 

och hade en heldag.  

Bilsektionen har jobbat intensivt. Kommunen undrade om vi mot ersättning kunde ha lite ungdomar 

hos oss under sommarlovet. Så vi valde att vara på Evedal och köra Crawler-bilar vid två tillfällen. 

Därför köptes det in en stor och tre små bilar till klubben. Vi blev även inbjudna till biblioteket en kväll 

under hösten och visa upp oss för kommunchefer där de fick prova på att köra på en bana. Det har 

även körts vid ett flertal gånger på olika platser närområdet. 


